管理体系认证证书

证书号码: 384288-2020-IS-RGC-DNV 首次签发日期: 2020年10月19日 有效期限:

2020年10月19日-2023年10月19日

兹证明

声网

美国加利福尼亚州圣塔克拉拉 2804 号 95054 地址见附页

信息安全控制实用规则符合:

ISO/IEC 27017:2015 指南标准

此证书对下列产品或服务范围有效:

云服务信息安全管理体系覆盖声网实时互动云平台的欧洲、北美洲、亚洲、非洲、大洋洲及南美洲节点运营和维护过程中的信息安全管理,包括支持全球客户在在线教育、社交泛娱乐、互动游戏、互联网医疗、线上金融、电商直播、视频会议、智能硬件、企业解决方案等场景的实时互动产品、组件、系统及服务(如 SD-RTN、实时音频 SDK、实时视频 SDK、实时音视频直播 SDK、实时录制 SDK、实时消息 SDK、实时流媒体加速 SDK 以及水晶球等)相关的研发、测试、运营、客户支持、技术维护以及数据处理等过程中的信息安全管理,应用 ISO27017:2015-基于 ISO/IEC 27002 云端服务信息安全控制实施规程,与 1.0 版本的适用性声明相一致

证书签发地点及日期: **上海**,2020年10月19日



证书认可签发机构:

DNV GL - Business Assurance 中国上海市长宁区虹桥路1591号9号楼A座 邮編: 200336 电话: +86 21 32799000



朱海明 管理代表

证书号码: 384288-2020-IS-RGC-DNV

证书签发地点及日期:上海,2020年10月19日

证书附页

声网

经认证地点如下:

场所名称	场所地址	认证范围
声网	大开曼岛乔治城,英国	注册地址,无业务活动
声网	美国加利福尼亚州圣塔克拉拉	云服务信息安全管理体系覆盖声网实时
	2804号 95054	互动云平台的欧洲、北美洲、亚洲、非
		洲、大洋洲及南美洲节点运营和维护过
		程中的信息安全管理, 包括支持全球客
		户在在线教育、社交泛娱乐、互动游
		戏、互联网医疗、线上金融、电商直
		播、视频会议、智能硬件、企业解决方
		案等场景的实时互动产品、组件、系统
		及服务(如SD-RTN、实时音频SDK、实
		时视频SDK、实时音视频直播SDK、实
		时录制SDK、实时消息SDK、实时流媒
		体加速SDK以及水晶球等)相关的研
		发、测试、运营、客户支持、技术维护
		以及数据处理等过程中的信息安全管
		理,应用ISO27017:2015-基于ISO/IEC
		27002云端服务信息安全控制实施规程,
		与1.0版本的适用性声明相一致
声网	中国上海市杨浦区淞沪路333号	云服务信息安全管理体系覆盖声网实时
	12号楼,邮编: 200433	互动云平台的欧洲、北美洲、亚洲、非
		洲、大洋洲及南美洲节点运营和维护过
		程中的信息安全管理, 包括支持全球客
		户在在线教育、社交泛娱乐、互动游
		戏、互联网医疗、线上金融、电商直
		播、视频会议、智能硬件、企业解决方
		案等场景的实时互动产品、组件、系统
		及服务(如SD-RTN、实时音频SDK、享

DNV·GL

时视频SDK、实时音视频直播SDK、实
时录制SDK、实时消息SDK、实时流媒
体加速SDK以及水晶球等)相关的研
发、测试、运营、客户支持、技术维护
以及数据处理等过程中的信息安全管
理,应用ISO27017:2015 -基于ISO/IEC
27002云端服务信息安全控制实施规程,
与1.0版本的适用性声明相一致

证书号码: 384288-2020-IS-RGC-DNV

证书签发地点及日期:上海,2020年10月19日